1

泰顺县教师发展中心
                              泰教师函〔2020〕178

关于举行全县高中地理新教材教学培训的通

知

各高中：

为进一步提高全县教师对新教材的理解和把握，提高教

师的业务水平。根据研训工作计划，决定举行全县高中地理

新教材教学培训。现将有关事项通知如下：

一、时间与地点

2020 年 11 月 27日——11月 28日（星期五、六），11

月 27 日上午 8：30 前到泰顺中学报到，会期 2天。

二、培训对象

泰顺中学、城关中学、育才高中全体地理教师。

三、培训安排

培训时间 活动内容

11月

27日

上午

9：00-12：00

专家讲座：高一新教材课例分析

叶克鹏（温州市教师教育院研训员）

下午

1：30-4：30

专家讲座《关于高一新教材教学的思考和实践》

叶克鹏（温州市教师教育院研训员）

11月

28

上午

8：30-11：30

专家讲座：高三复习课课例分析

叶克鹏（温州市教师教育院研训员）

下午

1：30—4:30

专家专题讲座：《高三复习课建议》

叶克鹏（温州市教师教育院研训员）

 2

四、其他事项

1. 本次活动邀请温州市教师教育院研训员叶克鹏老师

（高级教师、温州市名师）做全程指导。

2.本次活动培训费由泰顺县教师发展中心支付。

3.请各校与会人员安排好工作，准时参会。

4.联系人：叶育萌 13868391151（621151）

泰顺县教师发展中心

2020 年 11 月 17日